

مدیر کل راه و شهرسازی فارس اعلام کرد: معاوضه اراضی با واحدهای آپارتمانی؛ سازوکار جدید راه و شهرسازی فارس برای تأمین مسکن اجاره‌ای زوج‌های جوان

معاوضه اراضی با واحدهای آپارتمانی؛ سازوکار جدید راه و شهرسازی فارس برای تأمین مسکن اجاره‌ای زوج‌های جوان در جلسه‌ای با حضور مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس و انبوه‌سازان، سازوکار معاوضه اراضی دولتی با واحدهای آپارتمانی تکمیل شده و آماده عرضه به بازار به عنوان روشی جدید برای تأمین واحدهای مسکن اجاره‌ای ویژه زوج‌های جوان مورد تأکید قرار گرفت



به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی(فارس) در جلسه‌ای که به دستور وزیر راه و شهرسازی برگزار شد، محمد مهدی عبدالهی مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس با هیات مدیره انجمن انبوه سازان و جمعی از انبوه‌سازان این استان درباره‌ی اجرای طرح مسکن اجاره‌ای ویژه زوج‌های جوان به گفت‌وگو نشست. در این نشست، سازوکار جدید معاوضه اراضی دولتی با واحدهای آپارتمانی با قیمت مناسب به عنوان راهکاری عملیاتی برای تأمین سریع واحدهای مسکونی طرح مطرح و مورد توافق طرفین قرار گرفت.مدیر کل راه و شهرسازی فارس، با اشاره به دستور وزیر مبنی بر پیشگام بودن فارس در اجرای این طرح، اظهار داشت: برای کتاب بخشیدن به کار، از تمامی ظرفیت‌ها از جمله معاوضه اراضی در اختیار دولت با واحدهای آپارتمانی ساخته شده یا در دست احداث سازندگان استفاده خواهیم کردوی اضافه کرد: هدف این است که واحدهای مسکونی با قیمت کنترل شده و شرایط استاندارد در اختیار طرح قرار گیرند و پس از خرید به زوج‌های جوان با اجاره‌ای مشخص واگذار شوند.عبدالهی افزود: این روش به ما امکان می‌دهد در زمانی کوتاه‌تر، تعداد قابل توجهی واحد مسکونی مناسب را بدون طی فرآیندهای طولانی ساخت، به خرجه عرضه طرح وارد کنیم.انبوه‌سازان حاضر در جلسه نیز از این پیشنهاد استقبال کردند و آن را گامی عملی و مؤثر برای افزایش حجم واحدهای قابل عرضه خواندند. آن‌ها بر ضرورت شفافیت در فرایند ارزیابی قیمت اراضی و آپارتمان، تعیین نرخ اجاره و مدت قراردادها تأکید کردند.

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس اعلام کرد : پیشرفت قابل توجه طرح‌های نهضت ملی مسکن و مسکن نیازمندان در شهر جدید صدرا

سید علیرضا حمیدی مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس از پیشرفت مطلوب طرح نهضت ملی مسکن و طرح‌های مسکن نیازمندان و محرومین در استان فارس و در شهر جدید صدرا خبر داد و گفت: بر اساس آخرین آمار، استقبال متقاضیان و روند اجرایی پروژه در این شهر نشان‌دهنده حرکت مناسب طرح در مسیر تحقق اهداف تعیین‌شده است. به گزارش اداره روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس ، حمیدی در برنامه بازدید حدود ۲۵ نفر از متقاضیان مسکن از طرح‌های توسعه مسکن در شهر صدرا که با همراهی حجت الاسلام نجفی مسؤول دفتر نمایندگی ولی فقیه در بنیاد مسکن فارس ، حیدری مدیر طرح مسکن اکباتان و مدیران ستادی انجام شد به پرسش‌های متقاضیان مسکن پاسخ داد.



مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس با اشاره به روند اجرای نهضت ملی مسکن در شهر جدید صدرا تأکید کرد: نهضت ملی مسکن باید با محوریت عدالت اجتماعی ادامه یابد و هدف اصلی آن، خانه‌دار شدن اقشار مختلف جامعه به‌ویژه دهک‌های ضعیف‌تر باشد. در این مسیر نمی‌توان تنها به متقاضیانی که توان پرداخت کامل اقساط تسهیلات بانکی را دارند بسنده کرد، بلکه لازم است برای خانوارهایی که با محدودیت‌های مالی جدی مواجه‌اند نیز برنامه‌ریزی و ویژگی‌ای انجام شود تا این اقشار از چرخه تأمین مسکن حذف نشوندوی افزود: بنیاد مسکن به‌دنبال آن است که با مدیریت هزینه‌ها، کاهش قیمت تمام‌شده ساخت و استفاده از ظرفیت‌های حمایتی، شرایطی فراهم کند که فشار مالی کمتری به متقاضیان وارد شود. کاهش هزینه‌های ساخت، تسهیل فرآیندها و تدوین مدل‌های حمایتی متناسب با توان اقتصادی خانوارها، از جمله راهکارهایی است که می‌تواند زمینه خانه‌دار شدن اقشار کمرخورد را فراهم کند و نهضت ملی مسکن را به طریی فراگیر و عادلانه تبدیل سازد. به گفته مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس ، تاکنون ۴ هزار و ۳ نفر در طرح نهضت ملی مسکن شهر جدید صدرا ثبت‌نام کرده‌اند که از این تعداد، ۳ هزار و ۴۶۲ متقاضی موفق به عبور از هر سه مرحله استعلام شده‌اند. همچنین پس از بررسی‌های انجام‌شده، ۳ هزار و ۱۵۲ درخواست به مرحله تأمین نهایی رسیده و همین تعداد نیز وارد فرایند تخصیص پروژه شده‌اند. مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس با اشاره به وضعیت مالی پروژه افزود: «تمامی ۳ هزار و ۱۵۲ متقاضی تخصیص‌یافته نسبت به افتتاح حساب اقدام کرده‌اند و این افراد تاکنون بیش از ۱۵ هزار و ۶۳۸ میلیارد ریال آورده به حساب پروژه واریز کرده‌اند که نشان‌دهنده مشارکت جدی متقاضیان در پیشبرد طرح است. حمیدی ادامه داد: در حال حاضر، ۳ هزار و ۱۵۲ واحد مسکونی برای این متقاضیان تأمین شده و برای تمامی این واحدها پروانه ساختمانی، قرارداد با سازنده و قرارداد بانکی منعقد شده است. موضوعی که پیانگرمی آماذگی کامل پروژه برای ورود به مراحل اجرایی است. به گفته این مقام مسئول، عملیات اجرایی پروژه نیز در مراحل مختلف در حال انجام است، به‌طوری که هم‌اکنون ۱۷۲ واحد در مرحله اجرای فونداسیون قرار دارند و سایر واحدها نیز در مراحل اسکلت، سقف کاری و نازک‌کاری برنامه‌ریزی شده‌اند.مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس در پایان تأکید کرد: با توجه به تأمین زمین، مشارکت مناسب متقاضیان و تکمیل فرآیندهای اداری و بانکی، چشم‌انداز روشنی برای تسریع در ساخت و تحویل واحدهای نهضت ملی مسکن در شهر جدید صدرا وجود دارد و تلاش می‌کنیم با اتنوام این روند، بخشی از نیاز مسکن استان را پاسخ دهیم.

مجمع عمومی عادی به‌طور فوق العاده طرح تملک دارایی‌های سرمایه‌ای سال ۱۴۰۳ شرکت برق منطقه‌ای فارس با حضور ابوالفضل اسدی، معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی شرکت توانیر، وحید ازوجی، معاون هماهنگی مالی و پشتیبانی و امور مجامع شرکت توانیر و مانوش خطیبی، مدیر کل دفتر مجامع عمومی و نظارت مالی شرکت توانیر برگزار شد. به گزارش روابط‌عمومی برق منطقه‌ای فارس، در این نشست نواب قانذی، مدیر‌عامل شرکت برق منطقه‌ای فارس، گزارشی جامع از طرح‌های انجام‌شده در سال ۱۴۰۳ و همچنین پروژه‌های در دست اجرا را از نظر پیشرفت اجرایی و مالی ارائه کرد.وی با اشاره به محدودیت‌های

سال چهارم | شماره ۱۷ | دوشنبه ۱ دی ۱۴۰۴ | ۱ رجب ۱۴۴۷ | ۲۲ دسامبر ۲۰۲۵

مجمع عمومی عادی به‌طور فوق العاده طرح تملک دارایی‌های سرمایه‌ای سال ۱۴۰۳ شرکت برق منطقه‌ای فارس بر گزار شد انتقال برق، بر ضرورت توسعه زیرساخت‌ها به‌منظور پاسخگویی به رشد تقاضای مصرف، به‌ویژه در تابستان ۱۴۰۵ تأکید کرد. در ادامه ابوالفضل اسدی، معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی شرکت توانیر، ضمن قدردانی از ارائه گزارش مقبول، بر اجرای به‌موقع پروژه‌های حیاتی برای گذر موفق از پیک مصرف سال ۱۴۰۵ تأکید داشت. در پایان این جلسه، مانوش خطیبی، مدیر کل دفتر مجامع عمومی و نظارت مالی شرکت توانیر، تصویب صورت‌های مالی شرکت برق منطقه‌ای فارس را اعلام کرد.

سومین جلسه شورای ورزش فارس به ریاست استاندار برگزار شد؛

تأکید استاندار فارس بر نقش ورزش در نشاط اجتماعی و توسعه دیپلماسی فرهنگی

قانونی در برنامه هفتم توسعه، از جمله یک درصد مالیات‌ها و بندخ قانون کمک خیرین، تأکید شد.

ارائه گزارشی جامع از مدال آوران فارس در رقابت‌های ملی و بین‌المللی از دیگر محورهای جلسه بود؛ همچنین نقش صنایع در حمایت از ورزش و تأثیر افزایش معافیت‌های مالیاتی بر مشارکت مؤثرتر بنگاه‌های اقتصادی، به‌عنوان یکی از ظرفیت‌های مهم توسعه ورزش استان، مورد بررسی قرار گرفت. در بخش ورزش همگانی، پیشنهادهایی همچون گسترش پیاده‌روی‌های خانوادگی، اجرای برنامه ورزش روزانه در ادارات، برگزاری جشنواره‌های ورزشی و تقویت سامانه ورزش صبحگاهی و عصرگاهی مطرح شد.

اعضا همچنین به ضرورت سیاست‌گذاری برای افزایش دسترسی بانوان به امکانات ورزشی، برنامه‌ریزی برای فعالیت‌های ورزشی در بوستان‌ها، جذب حامی و پیش‌بینی برنامه‌های ویژه بانوان اشاره کردند. موضوع کمبود امکانات ورزشی دانشگاه‌ها و امکان استفاده دانشجویان از فضاهای ورزشی دستگاه‌ها نیز مورد توجه قرار گرفت. در پایان، با اشاره به ۴۸۸ پروژه ورزشی نیمه‌تمام در استان، بر رعایت آمایش سرزمین، اولویت‌بخشی به پروژه‌های بالای ۷۰ درصد پیشرفت و پرهیز از آغاز پروژه‌های جدید بدون در نظر گرفتن طرح آمایش سرزمینی تأکید شد.



همراهی در عرصه‌های اجتماعی و ورزشی تأکید کرد.

وی میزبانی شیراز را از جشنواره فرهنگی-ورزشی طلاب و روحانیون، پس از برگزاری این رویداد در مشهد و قم، متناسب با شأن سومین حرم اهل‌بیت(ع) دانست و از توجه ویژه آیت‌الله اعرافی، رئیس حوزه‌های علمیه کشور، به برگزاری این جشنواره یاد کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، در سومین جلسه شورای ورزش استان، موضوعاتی از جمله ضرورت برگزاری شورای ورزش در شهرستان‌ها به ریاست فرمانداران، بررسی وضعیت پارکینگ سالن ورزشی شهید سلیمانی و طرح نشان‌دار کردن مالیات‌ها برای حمایت از پروژه‌های ورزشی مطرح و بر استفاده از ظرفیت‌های

استاندار فارس: جامعه بدون نشاط، جامعه‌ای پیش‌رونده نخواهد بود، ورزش کم‌هزینه‌ترین و در دسترس‌ترین ابزار ایجاد نشاط اجتماعی است و بخشی از سند گردشگری استان نیز به ترویج و توسعه ورزش اختصاص دارد

نقش طلاب در ارتقای نشاطات اجتماعی و مشارکت در رویدادهای فرهنگی و ورزشی بیان کردند. قنوتی با تشریح برنامه‌های حوزه‌های علمیه در حوزه فعالیت‌های فرهنگی و ورزشی، بر اهمیت حضور طلاب و دانش‌آموختگان حوزه‌های علمیه نیز حضور داشتند و دیدگاه‌های خود را درباره

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس تأکید کرد:

نقش محوری شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در توسعه صنعتی و اشتغال‌زایی استان



ارائه ضمانت‌نامه اعتباری تا سقف ۱۰ میلیارد تومان و ضمانت‌نامه پیمانکاری تا سقف ۲۰ میلیارد تومان می‌شود. برنهاد در پایان با تأکید بر لزوم همراهی و همکاری هرچه بیشتر بانک‌های عامل استان در تأمین مالی طرح‌ها و واحدهای تولیدی، برگزاری چنین نشست‌هایی را گامی مؤثر در جهت رفع موانع، حمایت از تولید و تحقق اهداف چشم تولید عنوان کرد.

عارضه‌یابی واحدهای صنعتی و بازدیدهای میدانی انجام‌شده خاطرنشان کرد: بخش قابل توجهی از مسائل و مشکلات واحدهای تولیدی و صنعتی، به حوزه تأمین مالی و دریافت تسهیلات از نظام بانکی بازمی‌گردد و خواسته اکثریت سرمایه‌گذاران و صنعتگران، تخصیص مؤثر منابع بانکی و همکاری بیش از پیش بانک‌هاست. وی یکی از راهکارهای مهم در این زمینه را بهره‌گیری از روش‌های نوین تأمین مالی دانست و افزود: به‌منظور آشنایی صنعتگران با شیوه‌های جدید تأمین مالی و ظرفیت‌های موجود در صندوق‌های تخصصی حمایتی، همایش‌هایی برگزار شده و معاونت صنایع کوچک شرکت شهرک‌های صنعتی فارس آمادگی دارد در صورت درخواست صنعتگران، علاوه بر ارائه مشاوره و راهنمایی، دوره‌های آموزشی تخصصی نیز برگزار کند.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس گفت: همچنین به ظرفیت‌های صندوق حمایت از سرمایه‌گذاری صنایع کوچک اشاره کرد و گفت: نمایندگی این صندوق در شرکت شهرک‌های صنعتی فارس آماده ارائه خدمات ضمانتی و تسهیلاتی به واحدهای صنعتی کوچک با کمتر از ۵۰ نفر اشتغال است. این خدمات شامل تضمین اصل و سود تسهیلات اعطایی بانک‌ها و مؤسسات مالی و اعتباری،

داشت: شهرک صنعتی بزرگ شیراز با برخورداری از بیشترین تعداد قراردادهای سرمایه‌گذاری در میان شهرک‌های صنعتی کشور، نقش محوری در توسعه صنعتی و اشتغال‌زایی استان فارس ایفا می‌کند. وی افزود: این شهرک صنعتی با مساحت یک‌هزار و ۱۸۹ هکتار، تاکنون میزبان انعقاد چهار هزار و ۷۸۰ قرارداد سرمایه‌گذاری بوده که از این تعداد، سه هزار و ۶۰۰ واحد صنعتی، تولیدی، کارگاهی و صنفی موفق به دریافت پروانه بهره‌برداری شده‌اند و زمینه اشتغال حدود ۳۱ هزار نفر را فراهم کرده‌اند.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اشاره به روند رو به رشد فعالیت‌های عمرانی و سرمایه‌گذاری در این شهرک تصریح کرد: در حال حاضر بیش از دو هزار و ۲۵۰ طرح صنعتی در مراحل مختلف ساخت‌وساز قرار دارند که از این تعداد، حدود ۲۵۰ واحد در مرحله نصب ماشین‌آلات، ۷۰۰ واحد در مرحله تکمیل سالن تولید و ساختمان‌های جانبی و بیش از ۴۰۰ واحد در مرحله پایانی نصب اسکلت هستند. بخش قابل توجهی از این واحدها در آستانه بهره‌برداری قرار دارند که تخصیص به‌موقع تسهیلات و تزریق منابع مالی می‌تواند موجب تسریع در روند ساخت‌وساز، بهره‌برداری و ایجاد اشتغال شود. برنهاد با اشاره به نتایج آسیب‌شناسی‌ها،

نشست بررسی مسائل و مشکلات تأمین مالی واحدهای تولیدی و صنعتی با حضور دکتر جعفر قادری، نماینده مردم شهرستان‌های شیراز و زرگان در مجلس شورای اسلامی و رئیس کمیسیون ویژه چشم تولید و نظارت بر سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی، عباس برنهاد مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، کریم مجرب مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان فارس و غلامپور مدیر کل هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری فارس و پناهی رئیس بسیج مهندسی صنعت و معدن فارس و جمعی از مدیران ارشد بانک‌های عامل استان، در شهرک صنعتی بزرگ شیراز برگزار شد.

در این نشست، مهم‌ترین چالش‌ها و موانع پیش‌روی واحدهای تولیدی و صنعتی در حوزه تأمین مالی، نحوه تعامل با شبکه بانکی و ضرورت تسهیل و تسریع فرآیندهای حمایتی به‌منظور استمرار و توسعه تولید و امور ارزی واحدهای صنعتی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

عباس برنهاد مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، با اشاره به جایگاه ویژه شهرک صنعتی بزرگ شیراز، این شهرک را یکی از بزرگ‌ترین شهرک‌های صنعتی کشور دانست و اظهار

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد:

کشف و شناسایی ۴۵۳ دستگاه استخراج غیرمجاز رزم دارایی از ابتدای سال جاری تاکنون



حمیدرضا جالری با اشاره به اینکه تلاش برای شناسایی و کشف دستگاه‌های غیر مجاز استخراج رزم دارایی در استان فارس با جدیت ادامه دارد، افزود: به منظور سهولت در اخذگزارش‌های مردمی در این زمینه، سامانه پیامکی «۱۲۳۰۵۱۲» راه‌اندازی شده است که مردم شریف استان فارس به واسطه آن می‌توانند از طریق ارسال پیامک، مراکز غیر مجاز را گزارش نمایند و از پاداش ریالی مربوطه، مطابق با دستورالعمل وزارت نیرو بهره‌مند شوند.

جالری در تشریح مضرات استخراج غیر مجاز رزم دارایی بیان داشت: این کار علاوه بر تحمیل بار اضافی به شبکه برق، باعث ایجاد نوسان، کاهش ولتاژ و مشکلات بهره‌برداری در شبکه برق می‌شود که در نهایت مردم و مشترکان را دچار مشکل می‌سازد. وی به عواقب استفاده از دستگاه‌های غیر مجاز رزم دارایی نیز اشاره کرد و ادامه داد: استفاده غیر قانونی از برق برای استخراج رزم از مزج موجب قطع برق و جریمه‌های سنگین خواهد شد و متخلفان علاوه بر پرداخت خسارت به شبکه، با پیگرد قضایی و مجازات قانونی روبه‌رو می‌شوند. این مقام مسئول در بخش دیگری از سخنان خود از امحاء ۱۰۰۰ دستگاه غیر مجاز استخراج رزم دارایی از ابتدای سال جاری تاکنون در این استان خبر داد و گفت: امحاء این دستگاه‌ها با هدف جلوگیری از بازگشت دوباره به چرخه تولید رزم از رزم مجاز و اخلاص در تأمین برق پایدار، جلوگیری از هدر رفت انرژی و تأمین رفاه عمومی به جد پیگیری و انجام می‌شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در خاتمه تصریح کرد: استخراج غیر قانونی رزم دارایی هم منافع ملی را تهدید می‌کند و هم پایداری شبکه برق را به خطر می‌اندازد، از این رو با همکاری نزدیک با دستگاه‌های قضایی، انتظامی و امنیتی، بر خوردر قاطع با این پدیده نامطلوب و برخورد با متخلفان به‌صورت مستمر ادامه خواهد داشت.

آیین باشکوه یادواره شهدای صنعت نفت فارس در منطقه ۵ عملیات انتقال گاز برگزار شد

فاصله نگریم و با الهام از راه شهیدان مسیر خدمت را با قوت ادامه دهیم. مدیر منطقه پنج عملیات انتقال گاز در پایان اظهار امیدواری کرد: با همراهی مردم شریف ایران، خانواده‌های معزز شهدا، روحانیت معزز و تلاش‌های جهادی کارکنان این صنعت، امسال نیز با صرفه جویی و مصرف بهینه گاز هائند سال گذشته بتوانیم از چالش‌های حوزه انرژی عبور کرده و انتقال پایدار گاز کشور را تلوام بخشیم.این مراسم با سخنرانی سردار جمالی جانشین فرماندهی سپاه فجر استان فارس همراه بود. وی گفت: در جریان جنگ ۱۲ روزه مردم ولایتمدار ما با تأسی از فرمایشات مقام معظم رهبری بخوبی پشت انقلاب و کشورشان ایستاده و از آن به شایستگی دفاع کردند و ثابت کردند که همیشه یار و یاور رهبر و انقلابشان می باشند و اجازه تجاوز و تعدی را



به هیچ کشور متجاوز و متخاصمی نخواهند داد.سپس‌هادی فردوسی شاعر و سخنور برجسته استان فارس اشعار را برای حضار در مدح شهدا قرائت کرد.در ادامه رضا ایرانشن تهیه کننده، کارگردان و بازیگر جانبار و یادگار ۸ سال دفاع مقدس با تعریف خاطراتی از آن دوران و خواندن اشاری فضا را مزین کرد و پس از آن مهدی سروری مداح و خادم حرم مطهر رضوی علیه السلام به مداحی و تعریف خاطراتی پرداخت. در پایان نیز با حضور کلیه مدیران صنعت نفت، فرماندهان نظامی و انتظامی مدعو از خانواده‌های معظم شهدای صنت نفت با اهدا لوح یادبود تقدیر به‌عمل آمد. همچنین در حاشیه برنامه فضاسازی ویژه مراسم شامل نمایشگاه توانمندی‌های صنعت نفت و گاز، شبیه سازی «خانه مولا علی علیه‌السلام»، بازسازی واقعه شهادت حضرت فاطمه سلام‌الله‌علیها، ویژه‌برنامه‌های هفته بسیج و نمادهای مرتبط اجرا شد. حضور هنرمندان نام‌شنا و یکی از بازیگران شناخته‌شده سینما نیز از بخش‌های مورد توجه این آیین باشکوه بود.

مراسم معنوی یادواره شهدای صنعت نفت فارس با حضور گسترده مدیران صنعت نفت استان فارس، فرماندهان نظامی و انتظامی، روحانیت معزز، خانواده‌های معظم شهدا و کارکنان صنعت نفت و گاز استان فارس در سالن شهید تندگویان منطقه۵عملیات انتقال گاز برگزار شد.به گزارش روابط عمومی منطقه پنج عملیات شرکت انتقال گاز ایران، در ابتدا مهندس دهقان مدیرعامل شرکت بالایش نفت شیراز از حضور در جمع خانواده معزز شهدا ابراز خرسندی کرد و گفت: مردم ما همچنان پشت و بهر و کشورشان ایستاده‌اند و بعنوان مثال عرض میکنم که در ایام جنگ ۱۲ روزه ابتدا با مشکل تولید بنزین و تقاضای زیاد موالت شدید. ولی در ادامه با زحمات شبانه روزی جوانان لایق و شایسته و ولای این مرزوبوم تولیدات بنزین به حدی رسید که تمامی مخازن شرکت پخش فرآورده‌های نفتی را پر کرد و تقاضای آنها‌ها به صفر رسید.سپس کرم گودرزی مدیر منطقه در سخنانی اظهار داشت: موجب خرسندی و افتخار است که در منطقه پنج عملیات انتقال گاز میزبان خانواده‌های معزز شهدا، روحانیت معزز، مدیران و معاونین مراکز نفتی مستقر در استان فارس، فرماندهان نظامی و انتظامی و سپاه، سردار جمالی جانشین فرماندهی سپاه فجر